
Protokół Nr 6

Z posiedzenia komisji rozwoju i gospodarki mieniem komunalnym, które odbyło się w dniu 
25 maja 2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
1. Rosa Sławomir - przewodniczący
2. Kaczmarczyk Marcin - członek
3. Wójcik Grzegorz -  członek
4.Marcinkiewicz Andrzej -  członek
5. Klusek Ryszard - członek 
ó.Rasiński Tomasz- członek
W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt , Pan Zenon 
Zadróżny -  Zastępca Wójta, Pan Tomasz Skwarski -  Sekretarz Gminy, Pan Michał 
Strzelecki- inspektor ds. Gospodarki odpadami, Pani Hanna Wróbel — radna Gminy 
Dąbrówka ze wsi Karolew i Pan Krzysztof Kłębek radny Gminy Dąbrówka ze wsi Zaścienie.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Rosa Sławomir, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia komisji jest ponownie sprawa kopaliny piasku w 
Karolewie tym razem z udziałem właściciela działki Panem C C i
Spółką Drog-Bud reprezentowana przez P. Władysława Pietrzykowskiego, Jacka 
Pietrzykowskiego i Tomasza Pietrzykowskiego.

Przewodniczący komisji powiedział, że posiedzenie zostało zwołano ponownie po to, aby 
pozwolić zaprezentować się Firmie.

W pierwszej wersji komisja wydała opinię negatywną, również Zastępca Wójta negatywnie 
zaopiniował wniosek Marszałka w sprawie wyrażenia zgody na powstanie kopaliny piasku w 
tym miejscu. Marszałek Województwa wydając zgodę nie musi brać pod uwagę opinii 
wydanej przez Wójta. Od wydanej opinii firma złożyła odwołanie do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego.

Następnie glos zabrał przedstawiciel firmy Drog — Bud. wskazując na korzyści jakie osiągnie 
Gmina wyrażając zgodę na powstanie kopaliny piasku w Karolewie.

Na pytanie czego firma oczekuje od gminy na dzień dzisiejszy właściciel firmy powiedział, że 
zgody na zrobienie odwiertów aby zobaczyć na jakiej głębokości jest woda.

Po przedyskutowaniu tematu ustalono, że na następne spotkanie które zaplanowane zostało 
na 25 czerwca 2015r. o godz. 9.00 poproszeni zostaną właściciele działek przyległych do 
planowanej kopaliny.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący komisji 

Sławomir Rosa


